
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 

Num. 
197 
199 
184 
711 
144 
348 
11 

118 
269 
145 
151 

Nome 
Miele  Domenico 
Sarracino Giulio 
Donnarumma  Umberto 
Sicuriello Francesco 
Di Mauro Antonio 
Lo Surdo Tiziano 
Porro Giuseppe 
Acierno Michele 
Nocera Gennaro 
Corrado Giovanni 
Zigarelli  Domenico 

Motoclub/Team 
Cerbone 
Caserta 
Di Guida Moto 
FBA Powersports 
Di Guida Moto 
FBA Powersports 
Castel Del Monte 
Boccia 
Cerbone 
Cerbone 
Cerbone 

Classe 
125 Promo 

125 Promo 

125 Promo 

125 Promo 

125 Promo 

125 Promo 

125 Promo 

125 Promo 

125 Promo 

125 Promo 

125 Promo 

Marca 
Husqvarna 
Husqvarna 
KTM 
Yamaha 
Husqvarna 
KTM 
Husqvarna 
Yamaha 
Honda 
KTM 
Husqvarna 

Giri 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
8 
6 

Tempo Totale 
14:46.379 
15:21.446 
15:27.311 
15:37.621 
15:42.356 
15:43.927 
15:44.830 
16:30.237 
16:38.375 
15:18.068 
16:14.148 

Punti 
50 
44 
40 
36 
32 
30 
28 
26 
24 
22 
20 

Tempo Migliore 
1:35.900 
1:38.955 
1:39.532 
1:41.584 
1:42.815 
1:42.721 
1:41.280 
1:44.645 
1:45.175 
1:44.724 
2:06.598 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

35.067 

Velocità  Media 

48,250 

Miglior tempo sul giro

1:35.900 

Velocità Migliore 

49,552 

Giro Migliore di 

197 - Miele  Domenico 

Stampato: 08/04/2018 18:22:14 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Enzo Frezza 

Direttore di gara : Ciro Borrelli 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Ultracross A.S.D. 

Camp. Regionale FMI 1^ Prova - Acerra 
125 Promo 

Seconda Manche 

Gara (10:00 e 2 Giri) Iniziato a 18:04:44 

Acerra 1,320 km 

08/04/2018 17:40 

MC Cerbone 
1^ C. Reg. FMI 2018 - Acerra (NA) - 08/04/18


